Porozumienie nie obejmuje spraw związanych z bieżącym utrzymaniem dróg takich jak: remonty 

bieżące, nakłady inwestycyjne, pielęgnacja drzew (wycinka i podcinka konarów). 

§ 3 

1. Strony porozumienia ustalają za cały okres trwania porozumienia koszty wykonania 

powierzonych zadań określonych w § 2 na kwotę 180 408,15 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 

tysięcy czterysta osiem złotych 15/100), w tym: 

1) opróżnianie koszy ulicznych: 13 904,55 zł  

2) mechaniczne zamiatanie ulic:  166 503,60 zł 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane przez Powiat Krotoszyński w formie dotacji 

na konto Miasta i Gminy Krotoszyn o numerze 28 1090 1157 0000 0000 1501 5572